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§ 147
Tampereen ja Pirkanmaan hakemus Euroopan kulttuuripääkaupungiksi 2026

TRE:2153/00.01.05/2021

Valmistelija / lisätiedot:
Teppo Rantanen

Valmistelijan yhteystiedot
Projektijohtaja Perttu Pesä, puh. 050 587 6200, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Kaupunginlakimies Jouko Aarnio, puh. 040 514 4884, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Juha Yli-Rajala, Konsernijohtaja

Päätösehdotus
Tampereen ja Pirkanmaan hakemus Euroopan kulttuuripääkaupungiksi 
2026 hyväksytään lähetettäväksi EU-raadille.

Palvelualueen johtaja Teppo Rantanen oikeutetaan tekemään 
hakemuksen tekstiin vähäisiä teknisiä muutoksia.

Kokouskäsittely
Kaupunginhallitus myönsi läsnäolo- ja puheoikeuden johtaja Teppo 
Rantaselle, kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa Heinämäelle sekä 
tapahtumajohtaja Perttu Pesälle. He olivat asiantuntijoina läsnä 
kokouksessa asian käsittelyn aikana.

Perustelut
Tampereen kaupunginhallituksen yksi käynnissä olevista 
kehitysohjelmista on Vetovoimainen elämyskaupunki -kehitysohjelma, 
jonka merkittävimmän sisällön muodostaa tällä hetkellä 
kulttuuripääkaupunkihaku vuodelle 2026. Pirkanmaan 
kulttuuripääkaupunkihaussa on mukana 20 Pirkanmaan kuntaa. 
Tampere on kulttuuripääkaupunkihankkeen päähakijakunta, Mänttä-
Vilppula pääkuntakumppani ja muut kunnat ovat kuntakumppaneita. 
Kulttuuripääkaupunkihakuun liittyvät hakukustannukset on jaettu 
Tampereen ja muiden kuntien kesken erikseen sovituin rahoitusosuuksin.

Tampereen lisäksi hakijoiksi Suomen kilpailuun ovat ilmoittautuneet Oulu 
ja Savonlinna. Hakuprosessi on kaksivaiheinen, kaikki hakijat pääsivät 
jatkoon kulttuuripääkaupunkihankkeen ensimmäisestä vaiheesta 
24.6.2020. Lopullinen valinta hakijoiden keskuudesta tehdään 2.6.2021 
toisen hakuvaiheen päätyttyä.
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Toisen vaiheen hakemus pohjautuu ensimmäisen vaiheen hakemukseen 
(hyväksytty kaupunginhallituksessa 20.4.2020). Hakemusta on toisessa 
vaiheessa syvennetty ja konseptia kirkastettu EU-raadin palautteen ja 
asiantuntijakommenttien perusteella. Hakemuksessa vastataan EU:n 
asettamien kriteerien mukaisiin 44 kysymykseen mm. hankkeen 
tavoitteista, konseptista, kulttuurisesta ohjelmasta, kansainvälisestä 
ulottuvuudesta, asukkaiden osallisuudesta, hallinnosta ja 
toteutusvalmiuksista. Hakukirjan koko on toisessa vaiheessa määritelty 
laajemmaksi 100-sivuiseksi dokumentiksi.

Hakukirja on käsitelty kaupunginhallituksen lähetekeskustelussa 
29.3.2021. Hakemus on nyt viimeistelty ja valmis 12.4.2021 
kaupunginhallituksen hyväksyntäkäsittelyyn. Hakukirja lähtee painoon 
14.4.2021 ja toimitetaan opetus- ja kulttuuriministeriöön viimeistään 
23.4.2021. Opetus- ja kulttuuriministeriö julkistaa hakukirjan EU:n 
valintaraadin päätöksen jälkeen 2.6.2021.

Yleisesti ottaen kulttuuripääkaupunkihankkeilla tavoitellaan asukkaiden 
hyvinvoinnin ja elämänlaadun kohottamista kulttuurin keinoin. 
Onnistuessaan hanke lisää kaupungin elinvoimaa sekä veto- ja 
pitovoimaa, luo kansainvälisiä yhteyksiä ja näkyvyyttä, lisää turismia ja 
vahvistaa erityisesti innovaatiotaloutta sekä luovia aloja. EU:n 
kulttuuripääkaupunkitoiminnalle asettamien tavoitteiden mukaisesti 
hanke on pitkän tähtäimen kehitysprojekti, joka edistää kulttuurin 
panosta kaupungin pitkän aikavälin kehitykseen ja kansainvälistymiseen 
kaupungin omien strategisten painopisteiden mukaisesti.

Hankkeen taloudellinen kokonaisuus muodostuu valtion osuuden lisäksi 
Tampereen rahallisesta panostuksesta sekä kuntakumppaneilta erikseen 
sovitusta vuosittaisesta rahoitusosuudesta. Lisäksi hankkeeseen kerätään 
varoja yritysyhteistyön ja erilaisten hankeyhteisöjen muodossa. 
Omarahoitusosuus, mihin yhdessä kuntien kanssa on varauduttu, 
koostuu Tampereen kaupungin osuudesta 18,75 milj. euroa (78,74 euroa
/asukas, 11,25 euroa/asukas/vuosi) ja kuntien osuudesta 6,25 milj. euroa 
(22,71 euroa/asukas, 11,25 euroa/asukas/vuosi). Valtion rahoitusosuus 
hankkeelle on edelleen avoinna.

Asian liite on pidettävä salassa viranomaisen toiminnan julkisuudesta 
annetun lain 24 §:n 17 kohdan mukaisesti.

Tiedoksi
Teppo Rantanen, Anna-Kaisa Heinämäki, Perttu Pesä, Päivi Harri

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja yleisesti nähtäville 20.4.2021 www.tampere.fi

Päätös on annettu tiedoksi sähköisesti 14.4.2021.
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Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
14.04.2021

Elina Nikkilä
Hallintosihteeri



Tampere Ote pöytäkirjasta 13/2021 4 ( )5
Kaupunginhallitus 12.04.2021

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. 

Oikaisuvaatimus
§147

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 



Tampere Ote pöytäkirjasta 13/2021 5 ( )5
Kaupunginhallitus 12.04.2021

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. 

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


